
            Strana 1/14  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 105. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 07.04.2022 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 9 

Omluveno: 0 

Neomluveno: 0 

Zahájení:  9:50 hod. 

Ukončení: 10:10 hod.  
 

   

 
 
Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 
 
2. Návrh pojistné smlouvy JSDH č. 0519816018 
32. Souhlas se stavebním záměrem a pronájem částí pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Krestova 

 

Bc. Bednář - zahájil 105. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. Uvedl, že zápis 
a usnesení společně s ním podepíše místostarostka Mgr. Dagmar Hrabovská, 
konstatoval, že rada je usnášení schopna. 
 
Bc. Bednář  - předložil program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 60 a navrhl stažení materiálů 
č. 2 a č. 32. 
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih.  
 
Bc. Hűbner, MBA  – uvedl, že není ve střetu zájmu, shoda jmen. 
 
Připomínky k programu nebyly, hlasování o schválení programu. 
  
Hlasování o programu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 
 

 



            Strana 2/14  
 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0024/22 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 13/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5805/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 2 OFR/RMOb/0025/22 

Návrh pojistné smlouvy JSDH č. 0519816018 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 3 SOC/RMOb/0014/22 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5806/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 4 SOC/RMOb/0015/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Horní 29 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5807/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 5 SOC/RMOb/0016/22 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5808/RMOb-JIH/1822/105  

 
 
 



            Strana 3/14  
 

Materiál č. 6 SOC/RMOb/0017/22 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5809/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 7 SOC/RMOb/0018/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 68 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5810/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 8 SOC/RMOb/0019/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5811/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 9 SOC/RMOb/0020/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 74 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5812/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 10 OBH/RMOb/0061/22 

Zveřejnění záměrů na změnu nájemních smluv na pronájem prostor v objektu na  ul. P. Lumumby 
2444/1, O.-Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Bylo přijato usnesení č. 5813/RMOb-JIH/1822/105  

 
 



            Strana 4/14  
 

Materiál č. 11 OBH/RMOb/0068/22 

Uzavření dodatku k nájemní smlouv ě na pronájem prostoru v objektu na ul. Horní 1492/5 5, O.-
Hrabůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5814/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 12 OBH/RMOb/0072/22 

Žádost o pronájem spole čné části domu - místnosti kolárny v dom ě Františka Formana 274/53 
v Ostrav ě – návrh zám ěru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5815/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 13 OBH/RMOb/0073/22 

Žádosti o splátkový kalendá ř - R.W., P.H. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5816/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 14 OBH/RMOb/0074/22 

Pronájem parkovacího stání č. 5 v parkovacím objektu PO 31 na ul. Bohumíra Četyny, Ostrava-
Bělský Les 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5817/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 15 OBH/RMOb/0075/22 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu k bydlení na ulici Plze ňská 2619/10, Ostrava-
Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5818/RMOb-JIH/1822/105  



            Strana 5/14  
 

 

Materiál č. 16 OBH/RMOb/0076/22 

Ukon čení nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu n a ulici Velflíkova 385/14, Ostrava-
Hrabůvka, zve řejnění záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5819/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 17 OBH/RMOb/0078/22 

Zveřejnění záměru na výp ůjčku byt ů na ul. Čujkovova 1715/23, 1719/31, 1737/32 v O.-Záb řehu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5820/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 18 OSK/RMOb/0038/22 

Návrh odm ěn ředitel ům příspěvkových organizací z řízených statutárním m ěstem Ostrava, 
městským obvodem Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5821/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 19 OSK/RMOb/0042/22 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy Ostrava-Záb řeh, 
Kosmonaut ů 15, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5822/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 20 OSK/RMOb/0043/22 

Změna odpisových plán ů a rozpo čtů na rok 2022 p říspěvkových organizací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5823/RMOb-JIH/1822/105  



            Strana 6/14  
 

 

Materiál č. 21 OSK/RMOb/0044/22 

Poskytnutí finan čního daru spolku 

Mgr. Hrabovská – návrh hlasovat o variantě B. 

Hlasování o VARIANTĚ B usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 2. 

Bylo přijato usnesení č. 5824/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 22 OSK/RMOb/0045/22 

Převod finan čních prost ředků z rezervního fondu do fondu investic PO 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5825/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 23 OMJ/RMOb/0013/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Mjr. Nováka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5826/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 24 OMJ/RMOb/0056/22 

Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy, ul . Lužická x Lumírova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5827/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 25 OMJ/RMOb/0073/22 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene na pozemky v k. ú. Hrab ůvka, ul. Aviatik ů 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5828/RMOb-JIH/1822/105  



            Strana 7/14  
 

Materiál č. 26 OMJ/RMOb/0075/22 

Předání majetku statutárnímu m ěstu Ostrava - VO u ZŠ Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5829/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 27 OMJ/RMOb/0078/22 

Pronájem částí pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Zkrácená x Pospolitá 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5830/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 28 OMJ/RMOb/0079/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. U Nové školy 724/90 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5831/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 29 OMJ/RMOb/0080/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem na části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Sarajevova 
1807/9 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5832/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 30 OMJ/RMOb/0081/22 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Averinova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5833/RMOb-JIH/1822/105 

 

 



            Strana 8/14  
 

Materiál č. 31 OMJ/RMOb/0387/21 

Stavební zám ěr a zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Výškovice u Ostravy a Z ábřeh 
nad Odrou_2 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5834/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 32 OMJ/RMOb/0447/21 

Souhlas se stavebním zám ěrem a pronájem částí pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Krestova 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 33 OVZ/RMOb/0065/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) – VZ 09.22 „MŠ F. Forman a 13 - oprava školní kuchyn ě vč. pořízení 
vybavení” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5835/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 34 OVZ/RMOb/0068/22 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  34.22 „Oprava 
plotu MŠ P ředškolní 1 v Ostrav ě-Výškovicích" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5836/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 35 OVZ/RMOb/0082/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) – VZ 20.22 „Celková reko nstrukce MŠ Rezkova 14” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5837/RMOb-JIH/1822/105  



            Strana 9/14  
 

Materiál č. 36 OVZ/RMOb/0084/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  22.22 „MŠ J. Maluchy 
13 - oprava sociálních za řízení vč. šaten“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5838/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 37 OVZ/RMOb/0085/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 27.22 „ Provád ění dezinsekce, 
deratizace a dezinfekce v bytových domech v majetku  SMO svěřených m ěstskému obvodu 
Ostrava-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5839/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 38 OVZ/RMOb/0087/22 

Seznam dodavatel ů zařazených do zavedeného DNS (podlimitní ve řejná zakázka na stavební 
práce) - VZ 60.20 DNS „Provád ění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, m ěstského obvodu Ostrava 
- Jih" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5840/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 39 OVZ/RMOb/0090/22 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  37.22 
„Parkovišt ě ul. Aviatik ů, p.p.č. 463/6, k.ú. Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5841/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 40 OVZ/RMOb/0091/22 

Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na dodávky) - VZ 32.22 „Dodávka 
licencí MS Server ů“ 

Bc. Hűbner, MBA  – návrh na doplnění seznamu dodavatelů: IČO 259 02 156, IČO 427 67 717. 



            Strana 10/14  
 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5842/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 41 OVZ/RMOb/0092/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  26.22 „Vým ěna 
umakartových bytových jader v BD Volgogradská 161, 165, Ostrava-Záb řeh“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5843/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 42 OVZ/RMOb/0093/22 

Zpráva komise (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 25.22 Zpracová ní 
projektové dokumentace „MŠ U Zámku 3, Ostrava-Záb řeh – vým ěna oken“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5844/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 43 OVZ/RMOb/0094/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na dodávky) – VZ 17.22 „Vým ěna osobních výtah ů 900 kg a 1125 kg v BD Lumírova 7, 
Ostrava-Výškovice“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5845/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 44 OVZ/RMOb/0095/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na dodávky) – VZ 19.22 „Vým ěna nákladního výtahu v objektu DS Horní 1492/55, 
Ostrava-Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5846/RMOb-JIH/1822/105  

 



            Strana 11/14  
 

Materiál č. 45 INV/RMOb/0012/22 

Investi ční záměr č. 1/2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5847/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 46 INV/RMOb/0015/22 

Smlouva o smlouv ě budoucí o realizaci p řeložky distribu čního za řízení určeného k dodávce 
elektrické energie pro stavbu Vybudování jednosm ěrné komunikace ul. P. Lumumby č. 60-64, 
k. ú. Záb řeh n./Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5848/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 47 INV/RMOb/0016/22 

Smlouva o dodávce vody - fontána akce Výškovická ul . prostor mezi ul. Svornosti a Čujkovova, 
Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5849/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 48 INV/RMOb/0017/22 

Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení služebnosti akce Rekonstrukce tramvajového po dchodu 
Tylova, ul. Plze ňská, Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5850/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 49 INV/RMOb/0018/22 

Dodatek č. 1 zpracování projektové dokumentace stupe ň DSP "Rekonstrukce objektu Kryté 
sportovišt ě Ostrava-Dubina" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Bylo přijato usnesení č. 5851/RMOb-JIH/1822/105  



            Strana 12/14  
 

 

Materiál č. 50 OVZ/RMOb/0088/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) – VZ 108.21 „Zateplení f asády a st řech objektu ob čanské vybavenosti 
V Zálomu č.p. 2948/1, Ostrava-Záb řeh” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5852/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 51 OSK/RMOb/0048/22 

Oznámení o vyhlášení volného dne pro žáky Základní školy a mate řské školy Ostrava-Hrab ůvka, 
Mitušova 16, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5853/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 52 OSK/RMOb/0049/22 

Výjimka z nejvyššího po čtu žáků ve školní družin ě Základní školy a mate řské školy Ostrava-
Výškovice, Še říková 33, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5854/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 53 OSK/RMOb/0050/22 

Dodatek č. 1 - VZ 90.21 - Stavba „Oprava sociálního za řízení pro d ěti v MŠ Mjr. Nováka 30, Ostrava 
– Hrabůvka" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5855/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 54 INV/RMOb/0019/22 

Celková revitalizace MŠ A. Gavlase 12a, Ostrava-Dub ina 

 



            Strana 13/14  
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5856/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 55 OFR/RMOb/0026/22 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 14/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5857/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 56 INV/RMOb/0020/22 

VZ INV 2.22 Rekonstrukce ploch a vybudování VO na h řbitov ě v Ostrav ě-Zábřehu - dokon čení 
díla 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5858/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 57 VSV/RMOb/0002/22 

Smlouva o dílo 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5859/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 58 OBH/RMOb/0083/22 

Krátkodobé výp ůjčky byt ů uprchlík ům z Ukrajiny 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5860/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 59 OMJ/RMOb/0095/22 

Potvrzení výpov ědi z nájmu, část pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 



            Strana 14/14  
 

Ing. Šimík – návrh na úpravu usnesení, odst. 1) bere na vědomí, bere na vědomí žádost 
(vyškrtnout bere na vědomí – duplicita). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5861/RMOb-JIH/1822/105  

 

Materiál č. 60 OPVO/RMOb/0010/22 

Návrh na úpravu členů komise 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 5862/RMOb-JIH/1822/105  

 
 
 
 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Martin Bednář 105. schůzi rady. 
 
 

Usnesení ze 105. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 5805/RMOb-JIH/1822/105 
do čísla usnesení 5862/RMOb-JIH/1822/105 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 
 
 
 
Zapsala: Blanka Štěříková  ………………………………… 
Dne: 07.04.2022 
 
 
Bc. Martin Bednář   …………………………………. 
starosta  
 
 
Mgr. Dagmar Hrabovská  …………………………………. 
místostarostka   


